3^a Ex Filiali Lasztómér Coloni N^o 10 praestant siliginis metretam Poseniensem mediam quae insimul sumptae efficiunt metretas Posenienses 5 sumptae a floreno Rhenensi 1 constituunt *florenos 5*

Inquilini vero et Subinquilini N^o 28 per $\frac{1}{4}$ metretam Poseniensem hordaei quae insimul sumptae efficiunt metretas 7 singula a denariis 66 $\frac{1}{2}$ constituit *florenos 4 denarios 66 $\frac{1}{2}$*

Latus *floreni 29*

[pag. 489]

Latus translatum *floreni 29*

4^a Ex Filiali Füzesér Coloni N^o 4 praestant siliginis metretam Poseniensem mediam quae in simul sumptae efficiunt 2^{as} metretas Posenienses singula a floreno Rhenensi constituit *florenos 2*

Inquilini vero 9 per $\frac{1}{4}$ metretam Poseniensem ex hordeo, quae insimul sumptae efficiunt 2^{as} metretas Posenienses singula computando a denariis 66 $\frac{1}{2}$ efficit in summa *florenum 1 denarios 50*

Zemplén vármegye

4° Ex stolis quibusibet tam in saepe mentionata Matre quam et praeexpositis
Filialibus in Tertialitate sumptis annue percipit *florenos 5 denarios 80*
Summa Proventus Cantoris *floreni 38 denarii 30*

Campanator seu aedituus in Matre Proventum habet a quolibet Colono per $\frac{1}{8}$
siliginis quae insimul sumptae ab 18 colonis constituunt 2^{as} metretas Posenienses
et $\frac{2}{8}$ a floreno Rhenensi 1 computando efficit *florenos 2 denarios 25*
Caeteram vero nihil, praeter quod ex benevolo communitatis consensu ab onere
portionalis quanto immunis sit.
Summa Proventus Campanarum *floreni 2 denarii 25*

In Inclyto Comitatu Zempleniensi Dioecesi Munkacsieni Processu Homonnensi districtu Homonnensi Parochia Mater est

Laborcz Volya¹⁸⁶

anno 1775 per Parochianos erecta.

1° Dominus Terrestris Illustrissimus Dominus Comes Joannes Philippus Sztaray de N. Mihály, et Spectabilis Dominus Joannes Okolicsányi Romano Catholici.

2° Ius Patronatus Illustrissimus Dominus Comes Sztáray habet.

3° Animae in hac Matre dantur confessionis capaces 162 incapaces N° 58.

4° Ex his Coloni integrae sessionis N° 17 Inquilini 4.

5° Ex quo in Matre hac nulli Aatholici essent adeoque nec Oratorium habet.

Latus

florenus 0 denarius 0

[pag. 490]

4° Structura Ecclesiae lignea anno 1730 per Parochianos exstructa jam jam ruinae proxima ornamentis vero mediocriter provisa.

Animarum 200 capax Ecclesia haec elocatum capitale habet florenos Rhenensis

100 cujus Proventus annuus constituunt florenos Rhenensis

florenos 6

Ex piis legationibus, annue percipit

florenum 1

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 7